site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

INDICAÇÃO Nº 053/2022

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Executivo Municipal, para que juntamente

notifique o setor responsável, afim de realizar reparos na Rua Napoleão Maioli,

principalmente próximo ao setor de embarque e desembarque de alunos no CEAT.

   Roca Sales, 17 de outubro de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz necessária, pois no local existe a

necessidade de reparo da via, tendo em vista de ser um ponto de grande fluxo de veículos

e transportes escolares, podendo vir a ocasionar um acidente.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/